
Uchwała Nr IV/28/11 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa i Komunikacji Rady Powiatu w Krasnymstawie 

  

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje:  

§ 1 

 

Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa  

i Komunikacji ustalonego uchwałą Nr II/14/10 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia  

16 grudnia 2010 r. powołuje się radnego Stanisława Repecia.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  

w Krasnymstawie oraz zamieszczenie na stronie internetowej: www.krasnystaw-powiat.pl. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Marek Nowosadzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krasnystaw-powiat.pl/

